


                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 FAUSTINO ENRIQUE  GUTIERREZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 11 08 970.88L                44227 02/05/2023

2 SUANY ODALIS RODRIGUEZ COLONIA BRISAS DEL MONGA NQ444N 06 02 2,021.35L             44226 02/05/2023

3 COOPERATIVA CAYCSOL COLONIA CHOLOMEÑA NQ441T 43 02 723.32L                44267 02/05/2023

4 COOPERATIVA CAYCSOL BARRIO LA PAVA NQ441R 25 02 876.11L                44266 02/05/2023

5 SANTOS ROLANDO HERNANDEZ BARRIO LA PAVA NQ441X 25 11 1,166.87L             44225 02/05/2023

6 CESAR AMILCAR HERNANDEZ MALDONADO BARRIO LA PAVA NQ441S 25 10 420.02L                44224 02/05/2023

7 JUALIANA SANCHEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 12 04 673.69L                44223 02/05/2023

8 JOSE ANTONIO MONTOYA PROYECTO SAMUEL ARGUETA NQ444D 06 08 798.56L                44264 02/05/2023

9 SOFIA FLORES BARAHONA PROYECTO SAMUEL ARGUETA NQ444O 05 03 796.65L                44265 02/05/2023

10 ANASTACIA ALCANTARA EUCEDA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 18 07 1,010.03L             44222 02/05/2023

11 MELVIN SAUL MEJIA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 16 16 1,057.90L             44221 02/05/2023

12 MARGARITO MEJIA COLONIA LAS PALMAS NQ444I 05 14 875.06L                44268 02/05/2023

13 GENRRI ADALIS RAMIREZ OLIVA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 59.62L                   44270 02/05/2023

14 LUIS EDGARDO FUNEZ RIVERA BARRIO EL COYOL NQ441X 08 01 7,914.61L             44269 02/05/2023

15 WILSO PADILLA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441T 49 01 3,000.00L             44272 02/05/2023

16 ROBERTO NORIS GRREN ZEPEDA RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 09 01 2,833.98L             44278 02/05/2023

17 ROBERTO NORIS GRREN ZEPEDA RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 09 02 2,649.18L             44276 02/05/2023

18 GENIS MARCELINA MUÑOS RAMOS COLONIA ALEMAN NQ444I 05 28 2,573.58L             44238 03/05/2023

19 VITALINO ARITA HERNANDEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444M 23 02 1,433.84L             44239 03/05/2023

20 GENIS MARCELINA MUÑOS RAMOS BARRIO EL CENTRO NQ441R 07 01 631.98L                44237 03/05/2023

21 EMEREGILDO EUCEDA DIAZ BARRIO EL CHORRO NQ444H 18 12 1,844.35L             44273 03/05/2023

22 JOSE GILBERTO AUXIME MARTINEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444I 33 11 1,452.94L             44274 03/05/2023

23 MOISES BONILLA BARRIO EL COYOL NQ444C 24 07 1,220.27L             44232 03/05/2023

24 JOEL NEPTALY REYES RODRIGUEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444M 09 03 4,154.74L             44279 03/05/2023

25 VIRGINIA CARDONA NAJERA ALDEA ELIXIR 01A 01 1,139.89L             44282 03/05/2023

26 VIRGINIA CARDONA NAJERA ALDEA ELIXIR 01 21 151.79L                44281 03/05/2023

27 MARIA CELINA ORELLANA MENDOZA COLONIA CASTELLANA NQ441Y 07 14 402.28L                44240 03/05/2023

28 JOSE OACAR GUZMAN GOMEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444H 02 19 938.53L                44286 03/04/2023

29 DAVID NAIN ALMENDAREZ MERAZ COLONIA LA PRADERA NQ444J 23 10 1,663.57L             44285 03/05/2023

30 DEYSI ALICIA REDONDO FLORES COLONIA CHOLOMEÑA NQ441W 06 10 2,185.12L             44288 04/05/2023

31 SUYAPA DEL CARMEN GARCIA BARRIO EL CHORRO NQ441W 24 09 626.49L                44243 04/05/2023

32 ELVIN ORTELIO ARMIJO PADILLA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 44 03 3,203.39L             44290 04/05/2023

33 CARLOS VIMAR CRUZ FLORES COLONIA BELLA VISTA NQ444H 12 08 1,159.10L             44292 05/05/2023

34 MARIA MARLENY URREA TOBIAS COLONIA LAS LOMAS NQ444Y 08 02 667.52L                44246 05/05/2023

35 MARIA RAMONA DUEÑAS ALDEA ELIXIR 01 05 04 58.14L                   44244 05/05/2023

36 MARIA ANABEL GALEANO COLONIA CASTELLANA NQ441X 04 15 3,736.18L             44248 05/05/2023

37 SAUL PADILLA FUNEZ COLONIA PALMA REAL NQ444D 03 01 8,215.42L             44294 05/05/2023

38 GILBERTO GUZMAN CHACON COLONIA PALMA REAL NQ444D 02 23 2,331.40L             44295 05/05/2023

39 JOSE ANGEL REDONDO AGUILAR COLONIA PALMA REAL NQ444D 04 08 433.46L                44249 05/05/2023

40 MARIA CANDIDA AGUILAR ORELLANA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 123.56L                42403 08/05/2023

41 SORAYDA ELIZA MEZA GUILLEN COLONIA BELLA VISTA NQ444N 30 01 3,330.88L             42402 08/05/2023

42 FLORENTINO VILLATORO MARTINEZ COLONIA BELLA VISTA NQ441X 03 04 581.52L                42401 08/05/2023

43 RAMON EDUARDO RAMOS PACHECO COLONIA CASTELLANA NQ441D 01 03 2,000.00L             44299 08/05/2023

44 ALEXIS DIONILO OLIVA MADRID COLONIA PALMA REAL NQ444D 10 01 4,489.77L             44300 08/05/2023

45 MARTA DOLORES RODRIGUEZ GARCIA BARRIO EL CHORRO NQ444M 09 03 1,870.61L             44298 08/05/2023

46 DEVIS OTONIEL PINTO HERNANDEZ ALDEA CEIBITA F-D-Z-C 1,180.66L             44296 08/05/2023

47 MARTA ISABEL MOLINA PADILLA COLONIA ESTANDAR NQ444N 03 15 500.00L                42404 08/05/2023

48 JOSE DE LA CRUZ OCHOA COLONIA PALMA REAL NQ444J 02 25 2,079.02L             42411 09/05/2023

49 NORA YADIRA VASQUEZ COLONIA CASTELLANA NQ444Y 12 13 2,500.00L             42409 09/05/2023

50 HEMIL JASIEL POSAS HERNANDEZ BARRIO EL CHORRO NQ441W 26 15 2,511.06L             42406 09/05/2023

51 TANIA MURILLO Y YELBA MURILLO BARRIO LA PAVA NQ441S 24 08 4,523.69L             42420 10/05/2023

52 JAIME NAHUN MATUTE MENDOZA COLONIA EL PACIFICO NQ444I 03 14 2,531.63L             42419 10/05/2023

53 ANNI MARTINEZ COLONA CASTELLANA NQ441X 05 08 4,177.16L             42418 10/05/2023

54 MARIELA EDITH MENOCAL SALINAS ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 501.18L                42415 10/05/2023

55 JAIME MARTINEZ,DIDIER MARTINEZ, ROSA MARTINEZALDEA JAHUILLO F-D-Z-C 25,000.00L           42424 11/05/2023

56 CARLOS CECILIO TORRES COLONIA PALMA REAL NQ444D 02 02 432.41L                42451 11/05/2023

57 JOSE DAVID CRUZ MARTINEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 385.32L                42425 11/05/2023

58 PAULA EGICCIA CARDONA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 224.11L                42426 11/05/2023

59 EVA ELIZABETH ZELAYA BARRTIO EL CENTRO NQ441W 10 05 1,643.72L             42422 11/05/2023

60 JOSE ALFREDO DIAZ COLONIA CASTELLANA NQ444D 13 04 530.26L                42428 11/05/2023

61 DENIA DEL CARMEN TORES BERMUDES COLONIA PALMA REAL NQ444D 02 03 576.58L                42427 11/05/2023

62 BRAULIO CARTAGENA MEJIA ALDEA ACHIOTE 02 10 42 65.58L                   42429 12/05/2023

63 ESTELA MARINA FUNEZ COLONIA MODELO NQ441Y 10 01 2,405.05L             42453 12/05/2023

64 RITA DEL CARMEN MARTINEZ ARGUETA ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 253.12L                42430 12/05/2023

65 ERICK ORFIDIO RUIZ VARELA COLONIA CASTELLANA NQ441X 04 07 1,795.72L             42435 15/05/2023

66 MARTA ISABEL MOLINA PADILLA COLONIA ESTANDAR NQ444N 03 15 1,000.00L             42434 15/05/2023

67 DANI HENAR REYES MOREIRA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 1,121.70L             42457 15/05/2023

68 MARCOS RAMIREZ PINEDA ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 1,257.56L             42433 15/05/2023

69 MARIA LUISA ALVARADO GARCIA ALDEA CEIBITA F-D-Z-C 268.74L                42463 16/05/2023

70 WILSON YANUARIO PADILLA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441T 49 01 2,000.00L             42462 16/05/2023

71 DARIELA PAOLA AVILA LOPEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 46.82L                   42461 16/05/2023

72 MARIA ESTEFANA ANTUNEZ TORRES BARRIO EL CHORRO NQ444C 20 09 1,000.00L             42460 16/05/2023

73 MARIA LUISA ALVARADO GARCIA ALDEA CEIBITA F-D-Z-C 414.82L                42464 16/05/2023

74 YENIS YESSENIA GUILLEN CENTENO COLONIA NUEVA EPOCA NQ444J 08 02 922.70L                42242 17/02/2023

75 EDIS JULIAN REYES GARCIA ALDEA EL ESFUERZO F-D-Z-C 338.10L                42441 17/05/2023



76 AMPARO DE LA LUZ GUIFARRO BARRIO LA PAVA NQ441R 03 03 1,000.00L             42473 18/05/2023

77 EDITA LILIANA ALVARADO PORTILLO ALDEA CABALLERIA, LA UVA F-D-Z-C 3,332.70L             42471 18/05/2023

78 LIDIA ORFELIA BARRIENTOS URBINA COLONIA SAMUEL ARGUETA NQ444D 06 07 194.55L                42449 19/05/2023

79 KEYLA GABRIELA ZUNIGA RODRIGUEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 06 20 744.28L                42476 19/05/2023

80 LORENZO SORTO HERNANDEZ COLONIA CASTELLANA NQ441X 04 03 1,719.00L             42475 19/05/2023

81 MARIN FRANCISCO REYES Y ROGER REYES COLONIA LA PRADERA NQ444E 15 02 7,794.11L             42448 19/05/2023

82 ANTONIO GARCIA BARRIO LA PAVA NQ441S 30 01 3,527.87L             42474 19/05/2023

83 JUNIOR JAVIER MUNGUIA MARTINEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 527.61L                42479 23/05/2023

84 JUNIOR JAVIER MUNGUIA MARTINEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 559.80L                42478 23/05/2023

85 DANI MEDARDO CASTILLO PEREZ COLONIA BELLA VISTA NQ444M 09 08 850.24L                42477 23/05/2023

86 IVONNE YANNETH SIKAFFY NAVARRO COLONIA ESTANDAR NQ444N 05 04 3,116.19L             42481 23/05/2023

87 MARIA GLORIA SANCHEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 500.00L                42483 23/05/2023

88 JOSE JAVIER AGUILAR CRUZ ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 1,250.00L             42485 23/05/2023

89 JOSE JAVIER AGUILAR CRUZ ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 1,250.00L             42484 23/05/2023

90 MARLEN YANETH FLORES PAVON COLONIA BELLA VISTA NQ444M 10 01 1,042.44L             42486 23/05/2023

91 ROSA MARIA ESPINAL BARRIO EL CHORRO NQ444C 15 01 5,709.60L             42491 23/05/2023

92 WILSON PADILLA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441T 49 01 2,500.00L             42489 23/05/2023

93 RAMON SALGADO PADILLA COLONIA ALEMAN NQ444I 03 17 2,148.34L             42353 23/05/2023

94 FELICIANO GARCIA COLONIA SANTA RITA NQ444N 04 02 2,331.69L             42488 23/05/2023

95 GLORIA SUYAPA PEREZ AMAYA COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 02 03 860.78L                42355 24/05/2023

96 ROBERTO NORIS GRREN ZEPEDA RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 10 02 2,680.71L             42495 24/05/2023

97 ROBERTO NORIS GRREN ZEPEDA RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 10 01 2,648.14L             42496 24/05/2023

98 JOSE ANTONIO ARIAS MARTINEZ COLONIA MODELO NQ441S 07 06 1,014.35L             42494 24/05/2023

99 YADIRA ONDINA RAMOS RUIZ ALDEA LAS MERCEDESA F-D-Z-C 48.65L                   42354 24/05/2023

100 VICTOR MANUEL SANCHEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 833.54L                42497 24/05/2023

101 DANIEL ESAU RAMOS DIAZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 571.33L                42500 24/05/2023

102 ALBA LUZ ZEPEDA CUESTAS COLONIA CHOLOMEÑA NQ441T 42 04 5,562.97L             42357 24/05/2023

103 JUAN CARLOS VEGA COLONIA ALEMAN NQ444I 04 08 1,746.48L             42752 25/05/2023

104 MARIA ESPERANZA DIAZ ESCOBAR ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 305.09L                42359 25/05/2023

105 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA LA ARROCERA NQ441O 07 02 472.64L                42363 25/05/2023

106 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA LA ARROCERA NQ441O 07 01 719.86L                42362 25/05/2023

107 ADAN ANTONIO HERNANDEZ CARDOZA COLONIA NUEVA EPOCA NQ444E 05 03 2,850.13L             42367 25/05/2023

108 MARIA LUISA MEJIA CHACON COLONIA MODELO NQ441S 07 02 788.41L                42754 25/05/2023

109 TRANXITO MENDEZ COLONIA NUEVA EPOCA NQ444J 13 02 1,704.82L             42753 25/05/2023

110 TRANCITO MENDEZ ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 180.52L                42365 25/05/2023

111 ELVIN FABIAN ZELAYA FUENTES ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 191.41L                42366 25/05/2023

112 DARWIN CORNELIO AVILA PEREIRA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 124.82L                42756 26/05/2023

113 DIONICIO CHIRINOS HERNANDEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 442.38L                42372 26/05/2023

114 MARLEN CRISTELA CABALLERO DIAS COLONIA BRISAS DEL MONGA NQ444N 07 04 417.66L                42371 26/05/2023

115 INVERSIONES DALEKA S. DE R.L. BARRIO EL COYOL NQ444C 13 03 1,487.23L             42370 26/05/2023

116 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 09 09 3,971.21L             42755 26/05/2023

117 GLADIS ELIZABETH ROMERO GUILLEN COLONIA CATESTELLANA NQ441X 03 01 1,148.24L             42759 26/05/2023

118 DUNAVIL ROMERO MEDRANO COLONIA BELLA VISTA NQ444M 04 11 685.42L                42375 26/05/2023

119 ALBA ROSA MEDRANO LOBO COLONIA BELLA VISTA NQ444M 04 12 907.33L                42760 26/05/2023

119 RICCY MARBELY NAJERA COLONIA LA PRADERA NQ444E 20 16 2,313.74L             42374 26/05/2023

120 GLORIA CRISELDA VILLATORO AGUILAR ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 431.31L                42373 26/05/2023

121 PALMA DEL LITORAL ATLANTICO S. DE R.L. ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 4,000.00L             42757 26/05/2023

122 DAMARI YASENIA URBINA MURILLO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 188.75L                42379 29/05/2023

123 OSACR MIRANDA AGUIRRE ALDEA ELIXIR 01 37 03 128.17L                42763 29/05/2023

124 FANY DUBON, MOISES DUBON, VICTOR D. ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 100.00L                42761 29/05/2023

125 MARIA GLADYS GUILLEN PADILLA COLONIA LA PRADERA NQ444E 08 06 549.09L                42378 29/05/2023

126 MARIA GLADIS GUILLEN PADILLA COLONIA MODELO NQ441X 04 04 748.97L                42377 29/05/2023

127 MARIA GLADIS GUILLEN PADILLA COLONIA BELLA VISTA NQ444H 26 06 1,336.33L             42376 29/05/2023

128 ALBA GLORIA GUILLEN Y ANTONIO REYES COLONIA BRISAS DEL MONGA NQ444M 02 14 2,977.66L             42766 29/05/2023

129 JORGE ALBERTO MURILLO LEMUS COLONIA SUIZA NQ444N 03 06 1,014.81L             42762 29/05/2023

130 JOSE ALBERTO ESPINAL EURAQUE ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 42.07L                   42382 29/05/2023

131 JOSE ALBERTO ESPINAL, JICCIAN AVILA COLONIA LA PRADERA NQ444E 09 14 1,321.02L             42380 29/05/2023

132 ALEJANDRO GUARDADO GUARDADO COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 06 04 1,215.01L             42768 29/05/2023

133 SUYAPA MARIBEL EUCEDA VELASQUEZ COLONIA PALMA REAL NQ444D 04 05 3,759.24L             42381 29/05/2023

134 NAPOLION SANCHEZ NUÑEZ ALDEA UVA SUREÑA 07 07 42 414.00L                42769 30/05/2023

135 NORMA JUDITH SANCHEZ RIOS ALDEA UVA SUREÑA F-D-Z-C 53.34L                   42390 30/05/2023

136 DIGNA EMERITA MARTINEZ RODRIGUEZ COLONIA SUIZA NQ444S 08 08 589.12L                42389 30/05/2023

137 DIGNA EMERITA MARTINEZ RODRIGUEZ BARRIO EL COYOL NQ444C 24 09 478.97L                42388 30/05/2023

138 REYNALDO LOPEZ SARMIENTO BARRIO EL CHORRO NQ444C 23 01 4,452.03L             42385 30/05/2023

139 ALBA ONEIDA SANTOS COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 18 02 03 6,223.38L             42383 30/05/2023

140 NORMA JUDITH SANCHEZ RIOS COLONIA JARDINES NQ444S 03 05 739.44L                42399 31/05/2023

141 CATALINA CHAVEZ PEREZ COLONIA SABA NQ444D 15 17 7,700.00L             42398 31/05/2023

142 TIRSA RAMOS GURRERO COLONIA LA PRADERA NQ444E 14 02 665.71L                42396 31/05/2023

143 DELMI SUNILDA MATUTE COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 34 15 1,000.00L             42394 31/05/2023

144 MARIA GUADALUPE PERALTA VALLE BARRIO LA PAVA NQ441X 46 02 918.72L                42770 31/05/2023

145

146

147

148

149

150



                                                                          CONSTANCIAS CATASTRALES
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 JOEL NECTALY REYES RODRIGUEZ COLONIA BELLA VISTA 350.00L             44280 03/05/2023
2 GENIS MUÑOS RAMOS COLONIA ALEMAN 350.00L             44238 03/05/2023
3 MARIA CELINA ORELLANA MENDOZA COLONIA CASTELLANA 350.00L             44240 03/05/2023
4 ONDINA ELIZABETH ZELAYA 300.00L             44242 03/05/2023
5 ELVIN ORTELIO ARMIJO PADILLA COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L             44290 04/05/2023
6 ROBERTO NORIS GREEN ZEPEDA RESIDENCIAL EL DORAL 150.00L             44289 04/05/2023
7 JOSE ANGEL REDONDO AGUILAR COLONIA PALMA REAL 350.00L             44249 05/05/2023
8 JOSE ALEXANDER MENJIVAR ALDEA ELIXIR 350.00L             42414 09/05/2023
9 LUIS ANTONIO ZELAYA VASQUEZ BARRIO LA PAVA 150.00L             42407 09/05/2023

10 HEMIL JASIEL POSAS HERNANDEZ BARRIO EL CHORRO 350.00L             42406 09/05/2023
11 MARIELA EDITH MENOCAL SALINAS ALDEA GOLONDRINAS 150.00L             42415 10/05/2023
12 NELI GICELA REYES RAMOS COLONIA BELLA VISTA 150.00L             42421 11/05/2023
13 ESTELA MARINA FUNEZ COLONIA MODELO 350.00L             42453 12/05/2023
14 RITA DEL CARMEN MARTINEZ ARGUETA ALDEA GOLONDRINAS 150.00L             42430 12/05/2023
15 GLEYBIN ARELY FUENTES COLONIA SABA 150.00L             42454 12/05/2023
16 DANI HENAR REYES MOREIRA ALDEA ELIXIR 350.00L             42457 15/05/2023
17 MARCOS RAMIREZ PINEDA ALDEA BARRANCO CHELE 350.00L             42433 15/05/2023
18 WALTER MIGUEL BOGRAN GREEWOOD BARRIO LA PAVA 350.00L             42431 15/05/2023
19 HECTOR JAVIER ALVARADO BARAHONA BARRIO EL COYOL 150.00L             42458 16/05/2023
20 MARIA LUISA ALVARADO ALDEA CEIBITA 150.00L             42464 16/05/2023
21 YENIS YESSENIA GUILLEN CENTENO COLONIA NUEVA EPOCA 350.00L             42442 17/05/2023
22 NILIA LIZETH PUERTO OSEGUERA COLONIA MONTE FRESCO 350.00L             42440 17/05/2023
23 TELMA ARELI CASTILLO COLONIA NUEVA EPOCA 700.00L             42467 17/05/2023
24 YELBA ROSA MENDOZA BARRIO LA PAVA 350.00L             42466 17/05/2023
25 DOROTEA RELINA RODAS ALDEA NUEVA ESPERANZA 350.00L             42438 17/05/2023
26 DOROTEA RELINA RODAS ALDEA NUEVA ESPERANZA 350.00L             42437 17/05/2023
27 MARIAN YORLENIS NATAREN ALDEA ELIXIR 350.00L             42445 18/05/2023
28 JESSICA ARACELI RAMOS GUARDADO ALDEA ELIXIR 350.00L             42444 18/05/2023
29 BLANCA DEXI NATAREN ALDEA ELIXIR 350.00L             42443 18/05/2023
30 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA VALLE VERDE 350.00L             42469 18/05/2023
31 EVA ELIZABETH ZELAYA BARRIO EL CENTRO 350.00L             42487 23/05/2023
32 SAMUEL CASTILLO MEJIA RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L             42356 24/05/2023
33 VICTOR MANUEL SANCHEZ ALDEA ELIXIR 350.00L             42497 24/05/2023
34 CARMEN SUYAPA REYES CRUZ COLONIA LOS ALMENDROS 350.00L             42493 24/05/2023
35 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA LA ARROCERA 350.00L             42363 25/05/2023
36 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA LA ARROCERA 350.00L             42362 25/05/2023
37 LUIS ALONSO MURILLO ALDEA LA MASICA 350.00L             42364 25/05/2023
38 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA VALLE VERDE 350.00L             42360 25/05/2023
39 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA VALLE VERDE 350.00L             42361 25/05/2023
40 BANCO POPULAR COLONIA LA PRADERA 350.00L             42358 25/05/2023
41 ELVIN FABIAN ZELAYA FUENTES ALDEA ELIXIR 500.00L             42366 25/05/2023
42 ANA MARIA PONCE BARRIO LA PAVA 350.00L             42368 26/05/2023
43 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL 700.00L             42755 26/05/2023
44 ALBA GLORIA GUILLEN Y ANTONIO REYES COLONIA BRISAS DEL MONGA 350.00L             42766 29/05/2023
45 JORGE ALBERTO MURILLO LEMUS COLONIA SUIZA 350.00L             42762 29/05/2023
46 DIGNA EMERITA MARTINEZ RODRIGUEZ BARRIO EL COYOL 350.00L             42387 30/05/2023
47 IRIS JAHANA MUNGUIA BARRIO EL CENTRO 150.00L             42386 30/05/2023
48 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA VALLE VERDE 700.00L             42393 31/05/2023
49 -L                    
50 -L                    



REMEDIDAS Y CROQUIS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO
1 ELVIN ORTELIO ARMIJO PADILLA COLONIA CHOLOMEÑA 275.00L              
2 RAMON DUARTE ALDEA LAS MERCEDES 575.00L              
3 VIRGIA VELASQUEZ ALDEA CEIBITA 575.00L              

4 JAIME NAUN MATUTE 300.00L              
5 ENMA CRISTINA ANTUNEZ ZUNIGA BARRIO EL CHORRO 575.00L              
6 HEMIL JASIEL POSAS HERNANDEZ BARRIO EL CHORRO 575.00L              
7 ESTELA MARINA FUNEZ COLONIA MODELO 275.00L              
8 YEISON ADALI NATAREN GUARDADO ALDEA ELIXIR 1,725.00L           
9 DANI HENAR REYES MOREIRA ALDEA ELIXIR 575.00L              

10 WALTER MIGUEL BOGRAN GREEWOOD BARRIO LA PAVA 275.00L              

11 DOROTEA RELINA RODAS ALDEA NUEVA ESPERANZA 575.00L              
12 ISABEL APLICANO PEDRANO ALDEA ELIXIR 275.00L              
13 NILIA LIZETH PUERTO OSEGUERA COLONIA MONTE FRESCO 275.00L              
14 TELMA ARELI CASTILLO COLONIA NUEVA EPOCA 550.00L              
15 YELBA ROSA MENDOZA BARRIO LA PAVA 275.00L              
16 ANGELICA MARIA PAVON  CARCAMO ALDEA ELIXIR 575
17 GUADALUPE CARRASCO ALDEA PAGUALES 575.00L              

18 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA VALLE VERDE 275.00L              
19 EVA ELIZABETH ZELAYA BARRIO EL CENTRO 275.00L              
20 IVONNE SIKAFFY NAVARRO COLONIA ESTANDAR 300
21 ROSA MARIA ESPINAL BARRIO EL CHORRO 275
22 VICTOR MANUEL SANCHEZ ALDEA ELIXIR 275.00L              
23 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA LA ARROCERA 275.00L              
24 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA LA ARROCERA 275.00L              

25 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA VALLE VERDE 350.00L              

26 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA VALLE VERDE 350.00L              
27 BANCO POPULAR COLONIA LA PRADERA 350.00L              
28 ELVIN FABIAN ZELAYA FUENTES ALDEA ELIXIR 275.00L              

29 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA VALLE VERDE 550.00L              
30



N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
44290 04/05/2023
44250 08/05/2023
44297 08/05/2023

42405 08/05/2023
42408 09/05/2023
42406 09/05/2023
42453 12/05/2023
42455 12/05/2023
42457 15/05/2023
42431 15/05/2023

42436 16/05/2023
42459 16/05/2023
42440 17/05/2023
42467 17/05/2023
42466 17/05/2023
42447 18/05/2023
42470 18/05/2023

42469 18/05/2023
42487 23/05/2023
42482 23/05/2023
42491 23/05/2023
42497 24/05/2023
42363 25/05/2023
42362 25/05/2023

42360 25/05/2023

42361 25/05/2023
42358 25/05/2023
42366 25/05/2023

42393 31/05/2023



PERMISOS DE CONSTRUCCION
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CODIGO CATASTRAL IMPUESTO N°  FACTURA FECHA DE PAGO
1 JOSE ANTONIO MONTOYA PROYECTO SAMUEL ARGUETA NQ444D 06 08 576.00 44262 02/05/2023
2 SOFIA FLORES BARAHONA PROYECTO SAMUEL ARGUETA NQ444O 05 03 348.50 44263 02/05/2023
3 ISRAEL ESPINO BARAHONA PROYECTO OMAR MANZANARES 283.51 44241 03/05/2023
4 IGLESIA DE DIOS BARRIO EL CHORRO NQ444C 35 09 3,665.21 44291 05/05/2023
5 CECILIO LANDA MATUTE COLONIA SUIZA NQ444N 05 01 2,819.22 42456 15/05/2023
6 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA VALLE VERDE II 4TA E NQ442P 03 01 1,806.69 42439 17/05/2023
7 IVON JANETH SIKAFFY COLONIA ESTANDAR 211.53 42492 24/05/2023
8 WILSON YANUARIO PADILLA BARRIO EL CENTRO NQ444W 18 21 6,607.90 42498 24/05/2023
9 EMMA CRISTINA ANTUNEZ BARRIO EL CHORRO 1,240.20 42499 24/05/2023

10 MIRNA ZUNIGA BARRIO EL COYOL NQ444C 11 01 2,049.80 42751 25/05/2023
11
12



DOMINIOS PLENOS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N°  FACTURA FECHA DE PAGO
1 ANA MARIA OLIVA PADILLA PROYECTO SAMUEL ARGUETA 12,350.00 44287 03/05/2023
2 ELVIN ORTELIO ARMIJO PADILLA COLONIA CHOLOMEÑA 91.80L            44290 04/05/2023
3 FREDERICK JERALDO PUERTO VALLECILLO COLONIA CASTELLANA 12,870.00 42446 18/05/2023
4 LESBIA CRISTINA MUNGUIA PROYECTO SAMUEL ARGUETA 12,350.00 42392 31/05/2023
5



CEMENTERIO
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N°  FACTURA FECHA DE PAGO
1 WENDY LIZETH RAMIREZ ALDEA ELIXIR 75.00 44247 05/05/2023
2 JOSE ANTONIO MEJIA 1,750.00 42432 15/05/2023
3 YEISON ZUNIGA 75.00 42397 31/05/2023
4

5


